
UCHWAŁA NR XI/ 86 /2015
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 30 listopada 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2015 r. dla 
samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz  art. 219 ust. 1 i 4  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r., poz. 238, poz. 532, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854), Rada Gminy Bierawa uchwala 
co następuje :

§ 1. 1. W uchwale nr III/13/2014 Rady Gminy Bierawa z dnia 29 grudnia 2014 r.
w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2015 r. dla samorządowego zakładu 
budżetowego w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany : w pkt 5, zapis dotyczący stawek 
jednostkowych na utrzymanie terenów zielonych, otrzymuje brzmienie : „5) utrzymywanie 
terenów zielonych  – 2.500,-  zł/sołectwo,
- 2.500,- zł x 12 sołectw = 30.000,- zł”.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 333FFD9C-A681-4BF4-89CA-8BB79F5B2436. Podpisany Strona 1




